语音模拟网关O口/S口-GOIP插卡设备集团电话设备ippbx

产品名称 语音模拟网关O口/S口-
GOIP插卡设备集团电话设备ippbx

公司名称 青岛融达通信息技术有限公司

价格 500.00/件

规格参数

公司地址 城阳区流亭街道恒大御蓝国际40号楼

联系电话  15269230179

产品详情

本系列综合接入网关是基于IP网络的接入型网关，为小型企业，家庭式办公，远程办公室和多分支企业
提供了一个低成本，操作简单的VoIP方案。

通过标准的语音接口，与传统电话机、传真和传统模拟PBX连接，并提供优质的语音服务。鼎信通达综
合接入网关采用标准SIP协议，可与主流的IPPBX，IMS软交换平台和基于SIP的网络平台兼容。

FXS模拟网关

模拟S口网关系列一款多功能语音网关，用于提供模拟话机、传真或者模拟程控交换机PBX到IP语音网关
无缝连接。它提供1到112个FXS语音接口, 具备良好的语音/传真处理能力，稳定性高，为运营商、企业、
小区住宅用户、公司提供高效、高质量的IP话音业务.

FXO模拟网关

DAG-FXO系列 FXO模拟语音网关是一款多通道高接入型网关，为小型企业，家庭式办公，远程办公室
和多分支企业提供了一个低成本，操作简单的IP语音电话解决方案。DAG-
FXO系列FXO模拟语音网关支持4个或16个FXO语音接口，用于连接传统电信运营商电话线或模拟PBX。

FXS/FXO模拟网关

DAG FXSFXO混合口网关 FXSFXO混合口系列 混合口模拟语音网关是一款多通道高接入型网关，为小型
企业，家庭式办公，远程办公室和多分支企业提供了一个低成本，操作简单的IP语音解决方案。FXSFXO
混合模拟网关具备断电和断网逃生功能，与传统模拟PBX时更加灵活，使用更加方便，为传统语音向IP
语音过渡提供可靠保障。 FXSFXO混合口系列支持4个FXO和FXS或8个FXO和FXS语音接口，用于连接传
统电信运营商电话线或模拟PBX。 .

无线网关【GOIP】

VE/VF/VG系列GSM/CDMA
VoIP语音网关设备，是面向虚拟运营商、行业、中小型办公室（SOHO，Small Office and Home
Office）、呼叫中心用户开发的提供语音、短信等业务的多功能语音网关。 GOIP线语音网关的主要作用
是实现将IP侧的语音或短信转发至移动网络，或者将来自移动网络/固网的语音、短信通过转换后，进行
分组打成IP包，通过网络侧的以太网口转发到IP网络。

IP电话交换机(IP-PBX)

Officium（简称OM），是适合中小型企业部署的IP-PBX。它集成了网络电话、即时通讯、用户状态呈现
、商务电话功能、信息管理等业务，对外连接运营商提供的模拟外线或IP外线，对内连接话机、传真机
、IP话机等终端设备。OM提供企业总机、远端分机、录音、小呼叫中心、云服务等功能。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org